
En stemme med faglig bakgrunn: Det er ingen klimakrise.

En av mange stemmer med faglig bakgrunn som motsier påstanden om en 
klimakrise pga. CO2 i atmosfæren,  Meteorolog Gjertrud Røyland:
«Jeg mener det er moralsk forkastelig å sløse bort enorme summer på tiltak man
ikke kan måle effekten av mens mennesker med ekte behov, både her til lands 
og i resten av verden kunne vært hjulpet.»
«Grunnlaget for mitt engasjement er min kunnskap om modellenes 
begrensninger og usikkerheter og at jeg mener det norske folk har blitt 
feilinformert i klimasaken.»

Dette er utdrag av hennes innlegg i Nettavisen i 2020, der hun redegjør 
nærmere for hvorfor hun konkluderer som hun gjør.

Hun jobber ikke lengre som meteorolog.  Og det er kanskje ikke så merkelig 
når ledelsen i Meteorologisk Institutt gir uttrykk for at det er usant. At det er 
usant forklares ikke, derimot plasseres hun i båsen «klimafornekter».

Allerede da Klimapanelet ble etablert i FN visste man at en drivhuseffekt, i.e. 
en global oppvarming, fra CO2 i atmosfæren var og er  ikke vitenskapelig 
verifisert gjennom observasjoner på klimasystemet..
Med basis i termodynamiske lover og fakta fra observasjoner av global 
temperatur kan man slå fast at CO2 varmer ikke opp kloden.
Det er faktisk umulig, fordi CO2 inngår i atmosfærens isolerende egenskaper 
som forsinker avgangen av energi, skaper ikke energi og varmer følgelig ikke 
opp.
Solen varmer opp kloden og atmosfæren forsinker avkjølingen. 

Det er ikke observert en ekstraordinær oppvarming globalt. Dette til tross for at 
mengden CO2 øker år over år i atmosfæren. 
Derfor er påstanden om at CO2 varmer opp globalt feil.

Den globale gj.sn. temperaturen har de siste 45 årene steget linjært kun 0,015 
grader per år. Det skyldes at ikke all mottatt energi avgis gjennom året. Linjært, 
betyr at det har ikke vært ekstraordinær oppvarming disse årene.  
Ekstremværene som oppleves er ikke klimaendringer.

Global temperatur observasjoner:  https://www.drroyspencer.com/
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